

BALANÇO NO PERÍODO DE 01/11/2022 À 30/11/2022.**SALDO ANTERIOR.: 95,025.26****RECEITAS**

1	CONTRIBUICAO INTERNO	20,636.06	115,661.32
2	CREDITOS NOTA FISCAL	601.96	116,263.28
3	DOACOES	6,208.23	122,471.51
4	EVENTOS EM GERAL	8,700.00	131,171.51
5	FOMENTOS	29,600.00	160,771.51
6	REND. APLICACOES	183.38	160,954.89
Total de Receitas.:		65,929.63	160,954.89

DESPESAS

1	AUXILIO FUNERAL	146.00	160,808.89
2	CESTA BASICA (VR BENEFIC)	3,720.00	157,088.89
3	COMBUSTIVEL	664.00	156,424.89
4	GENEROS ALIMENTICIOS	5,831.69	150,593.20
5	IMPOSTO DE RENDA	1,134.12	149,459.08
6	INSS	2,657.72	146,801.36
7	TARIFAS BANCARIAS	288.95	146,512.41
8	13º SALARIO	12,502.18	134,010.23
9	CERTIFICADO DIGITAL	150.00	133,860.23
10	DESPESAS DIVERSAS	1,420.50	132,439.73
11	DUODECIMA	1,656.26	130,783.47
12	ENERGIA ELETRICA	2,249.00	128,534.47
13	ENSINO DE ARTE E CULTUTA	400.00	128,134.47
14	FARMACIA E MEDICAMENTOS	2,000.00	126,134.47
15	FGTS	2,214.30	123,920.17
16	HONORARIOS CONTADOR	1,803.00	122,117.17
17	MATERIAL HIGIENE E LIMPEZ	1,000.00	121,117.17
18	MOVEIS E UTENSILIOS	5,002.95	116,114.22
19	SALARIOS	24,022.47	92,091.75
20	SEGURO VEICULO	169.31	91,922.44
21	SERVIÇOS DE TERCEIROS	706.20	91,216.24
22	SITE DE INTERNET	200.00	91,016.24
23	TELEFONE FIXO	304.50	90,711.74
Total de Despesas.:		70,243.15	90,711.74

Reserva para Reformas.:

0.00

Saldo.:**90,711.74**

GIEDRI CINTIA DE ABREU MOTA
PRESIDENTE VOLUNTÁRIO

ODAIR JOSE TENANI
TESOUREIRO VOLUNTÁRIO